



## WÓJT GMINY GOZDOWO

ul. Krystyna Gozdawy 19, 09-213 Gozdowo, powiat sierpecki

tel. 24 276-21-12, fax. 24 364-48-23, e-mail: sekretariat@gozdowo.eu,  
www.gozdowo.eu

Gozdowo, dn. 22.01.2021r.

SO.0003.1.2021

Pan Sławomir Szczypecki  
Radny Rady Gminy Gozdowo

W odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 11.01.2021r. (data wpływu 13.01.2021r.) dotyczące zatrudnienia cudzoziemców oraz publikacji zarządzeń Wójta Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gozdowo, udzielam następujących wyjaśnień:

1. W kwestii zatrudnienia cudzoziemców uprzejmie informuję, iż w chwili obecnej w Urzędzie Gminy w Gozdowie nie są zatrudnieni żadni cudzoziemcy. Z uwagi na powyższe odpowiedzi na pytania nr 2 i 3 są nieaktualne, ponieważ pracowników nieposiadających obywatelstwa polskiego w Urzędzie Gminy na chwilę obecną nie ma. Jednocześnie wskazuję, iż w jednostkach gminy zatrudnionych jest dwoje obcokrajowców. Osoby te zatrudnione są przez kierowników tych jednostek tj. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej. Obcokrajowcy zatrudnieni w jednostkach posiadają wszelkie prawem przewidziane dokumenty umożliwiające im podjęcie legalnego zatrudnienia na terytorium RP. Ponadto według wiedzy tutejszego Urzędu, osoby te posiadają korzenie polskie i są w trakcie wyrabiania tzw. Karty Polaka. Zatrudnienie wyżej wskazanych osób podyktowane było przyczynami prawnymi oraz organizacyjnymi danych jednostek przy jednoczesnym wsparciu osób posiadających korzenie polskie w celu umożliwienia im powrotu do ojczyzny. W chwili obecnej nie ma żadnych zastrzeżeń co do jakości świadczonej przez nich pracy.

2. W kwestii publikacji zarządzeń Wójta Gminy w Biuletynie Informacji Publicznej uprzejmie dziękuję za wskazanie nieprawidłowości w zakresie ich publikacji oraz informuję, iż wszystkie zarządzenia zrządzenia wydawane przez Wójta Gminy Gozdowo zostały niezwłocznie w sposób prawidłowy opublikowane. Poniżej podaję link pod którym można się z nimi zapoznać: <http://uggozdowo.bip.org.pl/index//id/880>

Jednocześnie wskazuję, iż w wyniku poczynionych ustaleń, opóźnienia w publikacji zarządzeń wynikają z potrzeby aktualizacji stron internetowych Urzędu Gminy w związku z obowiązkiem dostosowania ich do wymogów ustawy dotyczącej dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

WÓJT GMINY  
  
mgr Dariusz Kalkowski